
    令和５年６月１日以降ご使用分から

神谷病院

※大パッドにつきましては、171円で据え置きとなります。

    ・紙おむつ     191円 → 218円

    《新規取り入れ》
    ・ウルトラパッド（⾧時間・夜用）   175円

 ２、変更日

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 １、種類
    ・小パッド  79円 → 103円
    ・リハビリパンツ  191円 → 205円

 今回の料金改正に伴いまして、大変ご迷惑をおかけ致しますが、

【自費料金の改定のお知らせ】

 昨今の物価上昇、消耗品のコストの値上げに伴い
令和５年６月より下記の通り、自費料金を一部改正させていただきたく
ご案内申し上げます。
 


